Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Câmpus Apucarana

Coordenação do Curso de Engenharia Química

UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

PR

EDITAL COENQ Nº 04/2019

PROGRAMA DE DUPLA DIPLOMAÇÃO EM ENGENHARIA

QUÍMICA UTFPR CÂMPUS APUCARANA E INSTITUTO POLITÉCNICO DE

BRAGANÇA – PORTUGAL

A coordenação do curso de Engenharia Química do Câmpus Apucarana da

Universidade Tecnológica Federal do Paraná, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais, torna público a relação preliminar dos candidatos selecionados na FASE 1

(Anexo 1) do edital de seleção para o Programa de Dupla Diplomação entre o Curso de

Bacharelado em Engenharia Química da Universidade Tecnológica Federal do Paraná

do Câmpus Apucarana e os Cursos de Licenciatura em Engenharia Química e Biológica

e Mestrado em Engenharia Química da Escola Superior de Tecnologia e Gestão de

Bragança (ESTiG/IPB). Os candidatos selecionados serão convocados para a FASE 2

(entrevista), a ser realizada em local e data a serem definidos no edital da relação

definitiva dos selecionados na FASE 1 após o período de recurso.

Apucarana, 11 de setembro de 2019.

Prof. Dr. Rafael Oliveira Defendi

Coordenador do Curso de Engenharia Química

Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Câmpus Apucarana

Coordenação do Curso de Engenharia Química

UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

PR

ANEXO I – Resultado preliminar da Fase 1

Classificação Candidato Nota (Índice 1) Situação

1
Lucas Fenato Sanches

65,34

Classificado para

entrevista

2
Fabio Ribeiro Tentor

65,16

Classificado para

entrevista

3
Jordana Rafaela Sala Colombo

64,34

Classificada para

entrevista

4
Jaqueline Sousa Pereira Dos Santos

63,27

Classificada para

entrevista

5
Gabriel Ribeiro

61,65

Classificado para

entrevista

6
Mateus Rosolen Gomes

61,44

Classificado para

entrevista

7
Gabriel Lamino Camilo

30,45

Classificado para

entrevista